
令和８年 2 月４日 

 

保護者各位 

沖縄県立読谷高等学校 

校 長 喜久本 直貴 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第７６回卒業式について（お知らせ） 

 

平素より本校の教育活動へ多大なご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて 3 月 1 日(日)に沖縄県立読谷高等学校 第７６回卒業式を挙行予定しております。 

つきましては、下記の通り開催致しますので、ご協力を宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時：令和８年３月１日（日） 9 時 開場  ９時３０分 卒業生入場 

 

２．式 場：本校体育館 

参加者においては、卒業生及びその保護者とします。（保護者は各家庭２名） 

 

３．参加者へのお願い 

発熱や風邪の症状がある方の参加は、ご遠慮願います。 

 

場合によっては開催内容等を変更することがございます。その際は学校 HP、Teams 等で

お知らせ致します。ご了承ください。 

 

校内に保護者向けの駐車場がございません。ご了承ください。 

  ご来場の際は、公共交通機関等をご利用下さいますようお願いします。 

 

以上 


